Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (IMPS) DE JALES, Estado de São Paulo, torna público
o Edital de Convocação para as Provas Escritas, na forma que segue:

1 DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

1.1  A PROVA ESCRITA será realizada no dia 16 DE OUTUBRO DE 2016 às 08h30 no ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
ELJACIA MOREIRA localizada a Rua Tupinambás, nº 1766, Vila Nossa Senhora Aparecida, Jales-SP.

1.1.1 Recomenda-se aos candidatos comparecem ao local com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedência do horário

marcado para o início das Prova Prática, ou seja, às 8h.
1.1.1.1. Após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos atrasados seja qual for o motivo alegado.

1.1.2  Os candidatos deverão portar OBRIGATORIAMENTE Documento de identificação com foto e caneta esferográfica de

tinta azul ou preta.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
JALES-SP, 23 DE SETEMBRO DE 2016.

CLAUDIR BALESTREIRO

Superintendente
Instituto Municipal de Previdência social (IMPS) de Jales